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12.—Exportations.—Quantité et valeur des produits canadiens exportés du
Canada au Royaume-Uni, groupés par catégories, pendant les cing années

fiscales 1910-14.

Articles principaux
par catégories.

QUANTITE.,

1910.

1911,

1912, | 1918,

1914.

II1. Produits des pécheries. \

Morue fraiche, ete. livres
Morue, séche, salée.quint.
Morue, verte, salée

et marinée. .....

Total, morue. . ...... !

Flétan, frais....... livres
Flétan, mariné. barils
Hareng, frais.. ... “
Hareng, mariné.... barils
Hareng, fumé...... 4
Total, hareng........
Homard, frais. ... barils
Homard en boites. livres
Total homard.......
Maquereau, mariné barlls
Huitres...........
Saumon, frais..... livres
Saumon, fumé..... «
Saumon, en boftes.
Saumon mariné. .. barils
Total, saumon. ......
Poisson de mer, aut.
sortes, frais..... livres
Poiss. de mer, autre
sorte, mariné. ... barils
Poiss. de mer, autre
sorte, conserves. livres
Poiss. de mer, autres
sortes, total........
Boitte de poissons
et moules........ barils
Autres poiss., frais......
Poiss., tout. autres sortes
maring.......... barils
Huile depoiss.morue gal.
Huiledepoiss.phogq.
Huiledepoiss. balein. “
Huiledepoiss. a.sort. ©
Huiledepoiss.tot’l
Peaux ou pelleteries pro-
venant de poissons ou
d’animaux marins. .. ...
Autres art. des pécheries..
IV. Produits forestiers.
Cendr. pot. et perlas. bar.
Billots (bois en grume)—
Orme........... M. pds.

[

Epinette........
Tout autre bois. .
Billots, total......
Bois scié, ou de service—

Bois bl noyer et
noyer ' dur. ..M. pds.
Chevrons. .......c.o..-

36,268

273
73,001
2,826,622
43

24
489,890
20
29,767,131
1

54

3

13,983

284
24,820
6,040

1, 033 446
82 718

1, 147 024

587
945
6

5
2,009
2,965

165

38,611
7
3,001

218

7,400

260
3,064,737
35
436,494
150
19,659,947
1

13
44,506
14,923
735,597
10,050
805,076

656
483

704
1,187

331

14, 725‘ -
38 479 21,158

1,220 1,193
- | 200

4 -
-] 10,000

14 209
41,186 29,130

- | 162
3,108,550‘ 2,824,057
40 43
417,000, 658,550

22,080,444 15,099,137
3 220

12 -
27,089 8,629
8,625 28,448
1,837,688 600,481
18627 13,710
1,802,029 651,268

25,073

326,410
4

1,499
29,460

2,875,206

36
1,095,924
38,496
48,862,562
66

229,657

18

98,734
427,571

100,683
556,988
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